2023 年 2 月 9 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証プライム）
問合せ先   執行役員 管理本部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事について決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 役員の異動（2023 年 4 月 1 日付）

（1）取締役の異動

異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

鶉橋 正雄

常務取締役

（海外本部・ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部・

営業本部・物流本部管掌）

常務取締役

海外本部長

（海外本部・ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部・

営業本部・物流本部管掌）

髙橋 正道

常務取締役              （昇役）

（生産事業本部・製造本部・

ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱管掌）

取締役

兼）ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱

代表取締役社長

（生産事業本部・製造本部管掌）

（2）執行役員の異動

異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

若松 威男
上席執行役員

海外本部長

上席執行役員

ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部長

三好 円

執行役員

兼）ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱

代表取締役社長

執行役員

兼）ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱

専務取締役

森上 倫輔

執行役員               （新任）

財務経理本部長

兼）財務部長

理事

財務経理本部長

兼）財務部長

鶴岡 孝治

参与

経営本部長付

（ｻｽﾃﾅ推進担当）

執行役員

営業本部 副本部長

兼）PC統括部長

（3）退任相談役・顧問

氏  名 現 役 職 名

中津濵 健 相談役（非常勤）

永野  章 顧問（非常勤）

2. 人事異動（2023 年 4 月 1日付）

異動の内容

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

辻村 佳久

理事

㈱キング食品

代表取締役社長

理事

管理本部 副本部長

兼）総務部長

渡邉 元 ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部長 ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部 副本部長

ご参考：本件後の役員体制（2023 年 4 月 1日付）

取締役・監査役

氏  名 役 職 名 備 考

横田 和彦 代表取締役社長 品質保証本部・監査部直轄

鶉橋 正雄 常務取締役
海外本部・ﾏｸﾄﾞﾅﾙﾄﾞ事業本部・

営業本部・物流本部管掌

髙橋 正道 常務取締役
生産事業本部・製造本部・

ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱管掌

定信 隆壮 取 締 役 財務経理本部管掌

佐奈 常裕 取 締 役 管理本部・経営本部管掌

大原  亘 社外取締役（独立）

松石 昌典 社外取締役（独立）

江藤真理子 社外取締役（独立）

吉里  格 社外取締役

菅野 耕平 常勤監査役

平田 将士 常勤監査役

小越 信吾 監査役（非常勤）

なお、2023年 6月 29日開催予定の第 84回定時株主総会において取締役全員の重任と、同日開催予定の取

締役会にて上記同様の役付取締役の選任が正式に決定される予定です。

執行役員

氏  名 役 職 名 備 考

髙濵 良一 上席執行役員 物流本部長

若松 威男 上席執行役員 海外本部長

池尻 尊広 上席執行役員 営業本部長

柄澤 達也 執行役員 製造本部長

奥平  裕 執行役員 営業本部 副本部長

三好  円 執行役員
ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱

代表取締役社長

川合 真一 執行役員 営業本部 副本部長

石神 幸長 執行役員 管理本部長

奥村 浩明 執行役員 経営本部長

富田 昌俊 執行役員 品質保証本部長

中野  剛 執行役員
海外本部 特命担当

兼）経営本部 特命担当

森上 倫輔 執行役員 財務経理本部長

以 上